MẪU 12/ĐT

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	ĐĂNG KÝ ÍT HƠN SỐ TÍN CHỈ QUY ĐỊNH
   Học kỳ……Năm học……….-…………
(Dùng cho sinh viên đăng ký ít hơn số tín chỉ quy định)

Kính gửi: ………………………………………………………………………………………….

Tên tôi là:…………………………………… Mã sinh viên: ………………………................
Ngày sinh: ……/……./……...... Nơi sinh: ……………………………………………….............
Khóa: …………………………. Lớp: …………………. Khoa: ………………………………...
Điện thoại liên hệ: ……………………………Email…………………………………………...
Tôi xin phép được đăng ký ít hơn số tín chỉ quy định trong học kỳ……năm học……………..

Với lý do như sau: …………………………………………………..............................................
…………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Vậy tôi kính mong nhà trường cho phép đăng ký ít hơn số tín chỉ quy định.

	Ý kiến của Ban Giám hiệu
	Hà Nội, ngày…..tháng…..năm……

Người làm đơn: